
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

1. Runde
28.11.2024 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSK Blau-Gelb A
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6124 MÜLLER Elfriede 8
124

0
117
0

130
0

110
0

481
0

0

A651 RAKO Gordan 17
104

0
118
0

133
0

108
0

463
0

0

1184 VAISHAIPL Manfred 14
124

0
116
0

131
1

126
1

497
2

0

2357 ZWATZ Edgar 13
124

1
123
1

117
0

91
0

455
2

0

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3292 SCHWARZ Peter 5
139
1

122
1

147
1

129
1

537
4

1

6129 SCHONER Veronika 5
141
1

142
1

134
1

145
1

562
4

1

1727 HEILING Karl 12
148
1

136
1

118
0

124
0

526
2

1

1214 HEILING Alfred 13
113
0

119
0

128
1

98
1

458
2

1

Ersatz
6198 HEILING Eveline ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

474,00 1896 52 0 4
0 : 6

- 187 +
12 2 35 2083 520,75

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: LEPSI Erich Mannschaftskapitän: HEILING Karl

erstellt am 29.01.2026 06:18


