

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 1. Runde
 Datum: 28.11.2024 17:30
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6124	MÜLLER Elfriede	8	124	117	130	110	481	0	
			0	0	0	0	0		
A651	RAKO Gordan	17	104	118	133	108	463	0	
			0	0	0	0	0		
1184	VAISHAIPL Manfred	14	124	116	131	126	497	0	
			0	0	1	1	2		
2357	ZWATZ Edgar	13	124	123	117	91	455	0	
			1	1	0	0	2		
Ersatz									
2492	GERSTL Martin		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3292	SCHWARZ Peter	5	139	122	147	129	537	1	
			1	1	1	1	4		
6129	SCHONER Veronika	5	141	142	134	145	562	1	
			1	1	1	1	4		
1727	HEILING Karl	12	148	136	118	124	526	1	
			1	1	0	0	2		
1214	HEILING Alfred	13	113	119	128	98	458	1	
			0	0	1	1	2		
Ersatz									
6198	HEILING Eveline		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
474,00	1896	52	0	4	0 : 6 - 187 +	12	2	35	2083	520,75

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin	Schiedsrichter: LEPSI Erich	Mannschaftskapitän: HEILING Karl